OFÍCIO PRESIDENTE nº 00314/2009
São Roque, 15 de junho de 2009.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs 1147 a 1180, 1471, 1472, 1473 e 1474/2009, de autoria do Vereador Rafael Marreiro de Godoy; 1463, 1464, 1465, 1466, 1467 e 1470/2009, de autoria do Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes; 1468/2009, de autoria do Vereador Júlio Antonio Mariano; 1469, 1477, 1481, 1482 e 1483/2009, de autoria do Vereador João Paulo de Oliveira; 1476/2009, de autoria do Vereador Israel Francisco de Oliveira; 1478 e 1479/2009, de autoria do Vereador Milton Brasil Cavalcante; e, 1146, 1461, 1462 e 1475/2009, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 20ª Sessão Ordinária, realizada em 15 de Junho de 2009.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EFANEU NOLASCO GODINHO

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 03446/2009-451